
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Stemmetal

2001

2005

2009

2013 779                                           

Fravær i byråd og udvalg 2014 - 1. halvår 2014 - 2. halvår 2015 - 1. halvår 2015 - 2. halvår 2016 - 1. halvår 2016 - 2. halvår 2017 - 1. halvår 2017 - 2. halvår

Byråd 0 2 (2: erhvervsarbejde) 2 0 2 2 (1: erhvervsarbejde 0 0

Magistraten

Beskæftigelsesudvalget

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget 1 1 3 1 (erhvervsarbejde) 1 2 (2: erhvervsarbejde) 1 1

Socialudvalget

Sunhed- og omsorgsudvalget 2 0 2 1 2 0 1 3

Teknisk Udvalg

Økonomiudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2014

2015

2016

2017

  Udvalgsvederlag - 2014 2015 2016 2017

 Kulturudvalget, medlem  Kulturudvalget, medlem  Kulturudvalget, medlem  Kulturudvalget, medlem 

31.972 kr. 31.972 kr. 32.439 kr. 42.338 kr.

Sundhed- og Omsorgsudvalget, 

medlem

Sundhed- og Omsorgsudvalget, 

medlem

Sundhed- og Omsorgsudvalget, 

medlem

Sundhed- og Omsorgsudvalget, 

medlem

31.972 kr. 31.972 kr. 32.439 kr. 42.338 kr.

        

        

63.944 kr.                                    63.944 kr.                                    64.878 kr.                                    84.676 kr.                                    

  Øvrige vederlag - 2014 2015 2016 2017

        

        

        

Avis

2014

2015

2016

2017

Befordring, egen bil

2014

2015

2016

152 kr.

51 kr.

Theresa Blegvad

Byrådsmedlem

Venstre

91.587 kr.

104.875 kr.

106.729 kr.

109.134 kr.

8.647 kr.

8.847 kr.

13.232 kr.

13.877 kr.

22 kr.



2017

Befordring, offentlig transportmiddel

2014

2015

2016

2017

Befordring, taxa

2014

2015

2016

2017

Gaver

2014

2015

2016

2017

It

2014

2015

2016

2017

Telefon

2014

2015

2016

2017

Mødeforplejning

2014

2015

2016

2017

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

27. november 2014 Aarhus 350 kr.

23. september 2015 København 2.550 kr.

5. maj 2015 Aarhus 716 kr.

4. april 2017 Aarhus Konference

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

4. april 2014 5. april 2014 Aarhus 1.520 kr.

20. marts 2014 21. marts 2014 Aalborg 2.900 kr.

10. marts 2016 11. juni 2016 Aalborg 3.550 kr.

6. februar 2014 7. februar 2014 Norsminde Kro 2.113 kr.

7. december 2015 8. december 2015 København 2.356 kr.

28. oktober 2015 31. oktober 2015 Gdansk, Polen 2.793 kr.

19. marts 2015 25. marts 2015 San Francisco, USA 27.919 kr.

12. marts 2015 13. marts 2015 Aalborg 3.467 kr.

4. oktober 2016 6. oktober 2016 London og Liverpool, UK 8.426 kr.

30. maj 2016 3. juni 2016 Santander, San Sebastian, Spanien 12.008 kr.

12. maj 2016 13. maj 2016 Aalborg 4.951 kr.

10. marts 2016 11. juni 2016 Aalborg 3.550 kr.

15. marts 2017 16. marts 2017 Aalborg 3.759 kr.

10. maj 2017 11. maj 2017 Aalborg 4.871 kr.

Kursus om  social arv og marginalisering 

UBC-generalforsamling 

Studietur med Sundhed- og Omsorgsudvalget 

Kommunalpolitisk Topmøde

Anledning

Introseminar, Kulturudvalget

Kommunalpolitisk Topmøde

Kommunalpolitisk Topmøde

Udvalgsseminar

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

Anledning

Gereralforsamlig, Erhverv Aarhus

KL ledertræf

Spot potentialet konference 2015

16. december 1901

211 kr.

216 kr.

0 kr.

0 kr.

12.216 kr.

1.164 kr.

1.586 kr.

1.785 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

116 kr.

0 kr.

468 kr.

522 kr.

347 kr.

Studietur, Kulturudvalget

KL's Social- og Sundhedspolitisk Forum

Kommunalpolitisk Topmøde

Kommunalpolitisk Topmøde

KL's Social- og Sundhedspolitisk Forum

Udvalgstur om demens




